
Vystoupení v Pohansku u Břeclavi 2008 
  

 
Datum 30. srpna 2008  
   

Pořádal Lucius Břeclav 
   

Zúčastnili se Donny Vystupující 
 Kalif  Vystupující 
 Paťa Vystupující 
 Doupina Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Kosťa P. Vystupující 
 Kosťa J. Vystupující 
 Honza V. Vystupující 
 Verča Vystupující 
 Martin Michal  Vystupující 
 Jákob Vystupující 
 Morgana Vystupující 
 Bílý Ďábel Vystupující 
   

Zapsala Kosťa J. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 30. srpna 2008 

   Tentokráte jsme měli možnost jednoho letního večera předvést naši ohňovou show v místě 
zvaném Pohansko a to u krásného empirového loveckého zámečku, který leží v archeologické 
památkové rezervaci nedaleko Břeclavi. Přijeli jsme už poměrně za šera, takže celkové chystání 
bylo, jako vždy, trochu komické. Nicméně jsme před samotným vystoupením měli dostatek 
času vše připravit a nachystat i sami sebe, takže všechno proběhlo nakonec hladce. Ohňová 
show se nám povedla, takže spokojenost byla jak na straně naší, tak i na straně diváků. Zpětné 
převlékání „do civilu" jsme si zpříjemnili tím, že jsme koukali na nádherné útvary na nebi, které 
tu noc hvězdy tvořily.  

 
ksj 


